
Ansök till lilla Sörmlandssalongen i Strängnäs 2026

Ansökningstid 2025-11-01–2026-04-30

Ansökan är öppen för alla sörmländska konstnärer. Som sörmländsk konstnär räknas den som är 
fast bosatt och verksam inom landskapet Sörmland med undantag Stockholms kommun, Nacka 
kommun och Huddinge kommun.

Salongen är öppen för bildkonst och skulptur. Konstverket får inte tidigare ha varit utställda på 
Sörmlandssalongen, Lilla Sörmlandssalongen eller på Strängnäs Konstgalleri och bör inte vara äldre 
än tre år samt vara till salu.  För Grafik och foto ska antalet producerade exemplar liksom antalet 
exemplar till försäljning anges.

Varje sökanden ska lämna in ett bildunderlag på  (3) tre verk för bedömning. Bilderna ska vara 
digitalt inlämnade och ska märkas med konstnärens namn, konstverkets titel, teknik och storlek 
bredd och längd. 

Tema för utställningen är: Ögonblick 

Ansökningsavgift 250 kr Betalas in på BG 169-7192 samtidigt med ansökan uppge jurybedöm 
2026 på din betalning samt att det ska framgå vem som är sökanden.

Vilka konstverk antas till salongen bestäms av Juryn som är fristående från Strängnäs Konstgalleri 
förening.

2026 års Juryn består av två konstnärer och en konstvetare.
Mickan Sandelin -Konstnär
Farigh Ghader -Konstnär
Ia Holmstrand  -Konstvetare

De konstnärer som blir antagna med alla tre konstverk får delta i salongen. Minst ett konstverk av 
varje antagen konstnär kommer att visas på salongen. Om utrymme finns kan flera verk visas.
Antagna konstnärer får besked via angivna e-post samtidigt som namnen publiceras på vår hemsida 
senast 1 juni 2026.

Vid inlämning har varje verk uppgift på konstnärens namn, verkets titel, pris dvs samma uppgift 
som angetts i ansökningsblanketten samt en upphängningsanordning på baksidan av ståltråd.
Konstnären lämnar även CV i pappersformat, detta kommer att finnas tillgänglig för besökarna i en 
pärm i Galleriet. Datum för inlämning kommer att meddelas i samband med antagningsbeskedet.

Fraktkostnader och försäkring under transport till och från utställningslokalen betalas av 
konstnären. Konstverk som skickas efter överenskommelse ska insändas med betalad frakt.

Vernissagedag 4 juli kl 12-16
Utställningen kommer att hållas öppen onsdag-söndag kl. 12-16 fram till den 7 augusti 2026

Vid försäljning tar Galleriet 25% av bruttoförsäljningspriset/Katalogpriset i provision. Föra att 
arrangören ska kunna göra utbetalning till konstnären för sålda verk måste efterfrågade 
kontouppgifter anges på anmälningsblanketten.

Finissage den 7 augusti kl. 12-16 där osålda konstverk hämtas kl 16 om inget annat är 
överenskommet. Välkommen med din ansökan till Strängnäs Konstgalleri Förening 



Ansökningsblankett för jurybedömd utställning Lilla Sörmlandssalongen

Namn e-post

Adress Postnr/Ort

Bank Cleringnr Kontonr

Hemsida Mobilnr

Ansöker med följande bilder  verk i jpg format

Titel Teknik Storlek Pris:

Ansökan mailas till info@strangnaskonstgalleri.se uppge i ämnesraden Lilla Sörmlandssalongen 
2026

Hemsida: www.strangnaskonstgalleri.se  /  Strängnäs Konstgalleri 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Besöksadress:
Strängnäs Konstgalleri                                                                     Org nr:  802542-9617
Trädgårdsgatan 24                                                                            Ordförande: Arja Hermansson

                                   Mobil nr 076 833 81 07
645 31 Strängnäs 

mailto:info@strangnaskonstgalleri.se
https://strangnaskonstgalleri.konstforeningar.se/
http://www.strangnaskonstgalleri.se/



